שרות המבחן יודיע לבית המשפט במידה שתהיה הפרה של צו המבחן, וכן בסיום תקופת המבחן.

הפיקדון אשר הופקד בתיק יוחזר למפקיד בהתאם לנהלים לאחר קיזוז הקנס.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ו, 08/11/2015 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט

החלטה

לעניין הנאשם 2

נדחה למתן גזר דין ליום 25.11.15 שעה 9:30.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבותו.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ו, 08/11/2015 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט